平成○○年○○月○○日
保護者各位
○○○○立○○○○○学校
○年○組担任　○○　○○
個人面談日決定のお知らせ
○○の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校教育活動にご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、個人面談の日時が決定しましたのでお知らせ致します。
記
	　　　番　氏名

	面談日　：　平成○○年○○月○○日　○○時○○分～○○時○○分

※　日時の変更する方は早めにご連絡ください。
※　面談開始時刻の５分前には、控え室（フリースペース）でお待ちください。
※　上履きスリッパは用意しています。

※　面談期間中の、生徒の下校時間は○○時○○分になります。